

خبرنامه فرهنگی مؤسسه بوستان کتاب شماره ۱۱

تازه های نشر

آنچه یک جوان باید بداند (ویژه پسران و دختران)

جوان، همواره در حال رشد است و رشد روحی و روانی وی در ارتباط مستقیم و متقابل با رشد جسمی اوست. جریان رشد، هنگامی حالت طبیعی به خود می‌گیرد که او از نظر فکری و اعتقادی در جهت صحیح و در مسیر طبیعی برنامه‌های تکامل نظام آفرینش قرار گیرد. از این روست که جوان برای رشد روانی و سازندگی خود، نیازمند هدایت و راهنمایی و بیان صالح و خیراندیش است. اثر حاضر در پنج فصل، مسائل ضروری رشد و تربیت را برای پسران و دختران (به طور مشترک) می‌کاود.

اتحاد عاقل به معقول

اتحاد عاقل به معقول یکی از مسائل ریشه‌دار و کهن فلسفی است که حتی پیش از اسلام نیز حکیمان یونانی از آن سخن رانده‌اند. فیلسوفان بزرگ اسلامی چون ابن‌سینا، خواجه نصیرالدین طوسی، شیخ اشراق، صدرالمآلهین، ملاهادی سبزواری، و نیز عارفانی چون محی‌الدین عربی، ملای رومی و... هر یک به نوعی این مسئله را دنبال کرده‌اند.

اثر حاضر که مجموعه درس‌های آیت الله استاد حسن‌زاده آملی است، جوانب گوناگون مسئله اتحاد عاقل به معقول را در ۲۳ درس با حوصله و بردباری، کاویده و همه اقوال و انظار مختلف را به دقت موشکافی کرده است.

ارتباط با معصومین (ع)

پیوند قلبی و ارتباط نزدیک با اهل‌بیت(ع)، حس کمال‌طلبی و الگوپذیری انسان را اشباع و او را به مراتب کمال، نزدیک می‌سازد. از این رو، یافتن راه‌های عملی و شیوه‌های کاربردی در کنار تقویت نگرش‌ها و افزایش معرفت‌ها، بسیار ضروری است. اثر حاضر، با هدف فوق، راه‌های ارتباط با معصومین(ع) آثار ارتباط، موانع و آسیب‌ها را در فصل‌های متعددی به تفصیل بررسی کرده است.

اندیشه شهید مدرس

شهید آیت الله سید حسن مدرس (۱۲۸۷ق - ۱۳۱۷) سیاست‌مداری فقیه، شجاع و بیگانه‌ستیز بود که با فعالیت‌های خستگی‌ناپذیر دینی - سیاسی خود، فصل تازه‌ای از هم‌آغوشی دین و سیاست و وطن‌خواهی را رقم زد. او با درک کاملی از اوضاع اجتماعی - سیاسی ایران و جهان، امتزاج دیانت و سیاست را در حوزه داخلی و نظریه موازنه عدمی را در عرصه سیاست خارجی ارائه داد. درباره این شخصیت کم‌نظیر، آثار متعددی نگاشته شده؛ اما اثر حاضر با تمرکز بر «اندیشه سیاسی» او در سه فصل این مهم را کاویده است: زندگی و زمانه، مفاهیم و کلیات و مؤلفه‌های اساسی اندیشه سیاسی.

اندیشه قطب‌الدین شیرازی

قطب‌الدین شیرازی (۷۱۰ - ۶۳۴ ق) از فیلسوفان بزرگ دوره میانه اسلامی است. وی در نظام فکری و فلسفی خود با پیش‌فرض وجود اعتدال تکوینی در میان همه اجزا و عناصر عالم هستی، برقراری اعتدال را در جامعه انسانی کار ویژه انسان کامل می‌داند. نظریه‌های سیاسی او متأثر از مبانی معرفت‌شناسی و هستی‌شناختی بوده و ترسیم‌گر یک نظام مطلوب است. با وجود اهمیت قطب‌الدین شیرازی تاکنون اندیشه سیاسی او بررسی و معرفی نشده است. اثر حاضر برای نخستین بار این مهم را در هفت فصل به سامان رسانده است.

فرهنگ قرآن ج ۱۲

« فرهنگ قرآن » معجم معنایی معارف و مفاهیم قرآن کریم است که به شیوه‌ای نو و بی‌نظیر و به صورت الفبایی موضوعی سامان یافته است. این کتاب حاوی هزاران موضوع قرآنی است که علاوه بر نقش اطلاع‌رسانی در زمینه معارف قرآن، خود نوعی تفسیر موضوعی است.

« فرهنگ قرآن » از دستاوردهای علمی دولت‌مرد فرهیخته، آیت‌الله هاشمی رفسنجانی و گروهی از قرآن‌پژوهان مرکز فرهنگ و معارف قرآن است که امید است مجلدات بعدی آن هر چه زودتر منتشر گردد.

ماجراهای شیرین علی کوچولو

شعر برای کودکان، جذاب و زیباست و مفاهیم علمی، دینی و اخلاقی را برای آنان پرجاذبه می‌کند. اثر حاضر، تفسیر چند آیه اخلاقی به زبان کودکان و در قالب شعر کودک است.

هفت موج اصلاحات

در این کتاب، هفت نظریه در هفت فصل با عناوین؛ عدالت‌خانه، سکولاریزاسیون، نظریه‌پردازان رادیکال، ولایت فقیه، رهبری کاریزماتیک، بسیج توده‌ای و جامعه مدنی، هفتمین گفتمان بررسی شده است. هر یک از این نظریه‌ها در مقطعی خاص از تاریخ ایران مطرح شده و آثار و کارکردهای اجتماعی ویژه‌ای داشته‌اند. پنج نظر از این هفت نظریه با آن که بخشی از ذهنیت نخبگان را تسخیر کرده و بخشی از فرهنگ جامعه را تصرف می‌کند ریشه در فرهنگ تاریخی جامعه ایران ندارد. این پنج نظریه در واقع تولید نظریه‌پردازان داخلی نیست بلکه نظریه‌هایی است که در بخشی دیگر از جهان برای حل مسائل اجتماعی همان بخش تولید شده است...

نقش اجتماعی انتظار

از میان گفتمان‌های موجود در آموزه‌های دینی، رویش و ره‌آوردهای «انتظار» از همه بیشتر بوده و در میان، نقش اجتماعی انتظار، چشم‌گیرتر است.

اثر حاضر به انگیزه تنبّه و بیدارسازی منتظران و نیز مبارزه با قرائت‌های انحرافی، که «انتظار» را به کنار کشیدن از صحنه‌های اجتماعی، تفسیر کرده‌اند، در دو بخش، پژوهش و نگارش شده است: انتظار و چشم‌انداز آینده، کارکردهای انتظار.

مسائل مستحدثه پزشکی

تبیین احکام دینی و فقهی مسائل جدید پزشکی، ضرورتی است که همه اقشار جامعه به آن نیاز مبرم دارند. از همین رو پژوهش‌گران «گروه فقه» دفتر تبلیغات اسلامی خراسان، مجموعه حاضر را فراهم آورده‌اند که در آن، با تمرکز بر موضوعات جدید پزشکی می‌کوشند مسائل زیر را از منظر فقه شیعه کاوش کنند:

جلد اول: تلقیح، فسخ نکاح با امراض مُسری، کالبد شکافی، سقطجنین و کنترل موالید، پیوند اعضا.

جلد دوم: شبیه‌سازی، مقایسه تطبیقی مفهوم مرگ و زندگی در متون دینی - پزشکی، یانسگی، استناد به حدیث نبوی در مباحث پزشکی و درمانی.

مدیران و اخلاق اسلامی

مدیران باید توان‌ها و ابزارهای مختلفی، داشته باشند تا بتوانند در برنامه‌ریزی، اجرا و نظارت، کارها را به درستی پیش ببرند. در این میان، یکی از ویژگی‌های بارز آنان، اخلاق اسلامی است. این ویژگی، چونان چتری محکم، مطمئن و زیبا، همه کارهای آنان را تحت پوشش قرار می‌دهد و به آنها «بود» و «نمود» می‌بخشد.

اثر حاضر با توجه به ضرورت اخلاق اسلامی برای مدیران، آموزه‌های دینی را از قرآن و روایت‌های اسلامی، استخراج و آنها را با سرفصل‌های مدیریتی، شرح و توضیح داده است.

کتاب‌شناسی نیایش

متون دعایی، گنجینه‌هایی گران‌سنگ از معارف الهی است که در همه ادیان و آیین‌ها، جایگاه ویژه‌ای دارند، از این رو لازم است معرفی شوند. اثر حاضر با نام «کتاب‌شناسی نیایش» عهده‌دار پاسخ به این پرسش‌هاست: مهم‌ترین کتاب‌هایی که درباره دعا و نیایش به زبان فارسی و عربی از دیرباز تاکنون نوشته یا ترجمه شده کدام است؟ محتوا و موضوع اصلی این آثار چیست؟ موضوعات فرعی و جانبی این کتاب‌ها چیست؟ ویژگی‌ها و امتیازهای این آثار چیست؟.

شخصیت حضرت زهرا (س)

در منابع تفسیری اهل سنت، روایت‌های فراوانی در شأن اهل بیت (ع) به ویژه حضرت فاطمه (س) یافت می‌شود که برای شناخت شخصیت والای یگانه دختر پیامبر گرامی اسلام (ص) نقش اساسی دارد. پژوهش حاضر از میان صدها روایت اهل سنت درباره آن بانوی بزرگوار، تنها روایاتی را آورده که در تفسیر آیاتی که راجع به ایشان می‌باشد نقش داشته است. این مهم در پنج فصل به سامان رسیده است: کلیات، اسباب نزول، شأن نزول، آیات تأویلی، روایاتی که در تفسیر آیات مربوط به حضرت فاطمه آمده است.

دین و فرآیند جهانی شدن

جهانی شدن از مسائل مهم فکری عصر کنونی است که ابعاد گوناگون فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی و سیاسی دارد. این پدیده جدید، بسیاری از اندیشوران را به تفکر واداشته و هر یک از نظریه‌پردازان کوشیده‌اند تا تبیینی علمی از این موضوع مهم عرضه کنند. اما پرسش اساسی دین‌مداران این است که جای‌گاه دین در عصر جهانی شدن چگونه خواهد بود؟ آیا دین می‌تواند در عصر جهانی شدن، نقش تعیین‌کننده‌ای داشته باشد. یا این که جهانی شدن، با دین، ناسازگار است و رویکردی سکولاریستی دارد؟ اثر حاضر با تبیین دقیق مسئله جهانی شدن، موضوعات فوق را به تفصیل در سه بخش، بررسی کرده است: شناخت فرآیند جهانی شدن، پی‌آمدهای جهانی شدن و نسبت دین و جهانی شدن.

درآمدی بر مستندات قرآنی فلسفه سیاسی امام خمینی

امام خمینی، معمار بزرگ انقلاب اسلامی، تأکید و توجه ویژه‌ای به قرآن داشت، در حوزه سیاست نظری و عملی نیز همه اندیشه‌ها و کردارهای خود را به قرآن و حدیث، مستند می‌کرد. در این باره، نکته مهم آن است که پژوهش‌گران نشان دهند که آن مستندات کدام است. اثر حاضر کوشیده است تا بنیادی‌ترین مفاهیم و مباحث سیاسی را - که همان فلسفه سیاسی است - در نگاهی تطبیقی در قرآن کریم و سخنان امام خمینی، در پنج فصل بکاود: مفاهیم و چارچوب نظری، هستی‌شناسی سیاسی، انسان‌شناسی سیاسی، نظام سیاسی اسلام، اهداف و کارویژه‌های نظام اسلام.

الفصول المائنه فی حیاة ابی الاثمه علی (ع)

امیرمؤمنان علی (ع) پیشوای بزرگی است که همه فصل‌های زندگی‌اش برای مردم، درس‌آموز و حیات‌آفرین است. معرفی این الگویی تمام عیار، وظیفه همه نیکاندیشان جامعه انسانی است. اثر حاضر به همین انگیزه در دو جلد که مجموعاً پنج جزء و صد فصل می‌باشد سامان یافته است: جلد اول، مشتمل بر دو جزء است: جزء اول، از ولادت تا ازدواج و جنگ‌ها. جزء دوم، علی در قرآن و سنت. جلد دوم، سه جزء دارد: مناقب و فضائل علی (ع) از آغاز تا رحلت پیامبر (ص)؛ فضائل و مناقب علی (ع) که برخاسته از اعمال نیکش در هجرت و جهاد و عبادت و... است؛ علی (ع) از حکومت تا شهادت.

اسالیب المعانی فی القرآن

هدف از گوناگونی عرصه‌های کاوش و پژوهش در معانی قرآن کریم، آن است که اعجاز و معانی قرآن بیان شود و مفاهیم بلند آن با روشی که قرآن عرضه کرده است، و نیز اثر آن در پیش‌برد ذوق ادبی، ابراز گردد. در این کتاب، کوشیده شده یکی از عرصه‌های مهم و وسیع پژوهش، یعنی علم معانی بیان گردد که مهم‌ترین نوع از انواع علم بلاغت در استواری دلالت معنوی در نوشته و بخشیدن زیبایی بیان و گونه‌های مختلف ادای مبانی و پر و پیمان کردن آفرینش‌های هنری از طریق شیوه‌های متعدد بیان مفاهیم و معانی است.

کتاب با تقسیم کلام به خبر و انشاء آغاز، و با اسلوب قصر، و وصل و فصل و احوال جمله پی گرفته می‌شود و با بحث ایجاز و اطناب و مساوات پایان می‌پذیرد.

امام علی (ع) و همگرایی اسلامی

هم‌گرایی و وحدت، ضرورت اساسی امت اسلامی در امروز و همه عصرهاست. الگوی بزرگ جامعه اسلامی در این موضوع، امیرمؤمنان علی(ع) است. ایشان که پس از رسول خدا (ص) با اختلافات و درگیری‌های داخلی فراوانی روبه‌رو شد با هوش‌مندی و درایت به ریسمان «وحدت» چنگ زد و برای بقای دین خدا و عزت مسلمانان مسیر هم‌گرایی را پیش گرفت. اثر حاضر، در شش فصل، هم‌گرایی در سیره و گفتار امام علی(ع) را بررسی می‌کند: مباحث مقدماتی، سقیفه آغازی بر واگرایی‌ها، بیعت و هم‌گرایی، عرصه‌های هم‌گرایی، عضویت در شورا، امام علی و عثمان؛ میانجی‌گری و اصلاح.

خبر

همکاران :

جناب آقای محمد نبی طاهری

مصیبت وارده را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض می‌نمائیم ؛ بی شک غم از دست دادن خواهر مصیبتی است بزرگ . صبور باشید آنگاه نیروهای قدرتمندی به سراغتان خواهد آمد .

از طرف همکاران

جناب آقای اُخلی

غم از دست دادن مادر بسیار سخت است . آنهم مادری مهربان و دلسوز . صمیمانه به شما تسلیت عرض می‌نمائیم ، و از درگاه خداوند صبر جمیل و اجر جزیل خواستاریم .

از طرف همکاران

آشنایی با بخش های گوناگون مؤسسه

در شماره گذشته شما را با قسمت هایی از مدیریت علمی و فنی مؤسسه ؛ یعنی تولید آشنا کردیم .این مدیریت از دو اداره ۱- آماده سازی ۲- اداره چاپ خانه و واحد سفارشات تشکیل شده است .

اداره آماده سازی دارای بخش های مختلفی است . پیشتر با واحد ویرایش و نمونه خوانی آشنا شدیم . در این اداره ، واحد حروف چینی و طراحی نیز وجود دارد . این واحد از پرکارترین بخش های مؤسسه و نیروهای آن از پرتلاش ترین نیروها هستند . سه نفر نیروی صفحه آرا و طراح ، پرسنل رسمی این واحدند . ضمن این که بیش از ۱۵ نفر تایپیست و صفحه آرا به صورت پروژه ای همکاری دارند . در این واحد ، غلط گیری های حساس متن و صفحه آرایی انجام می شود و کار حروف چینی و تایپ تماماً به صورت پروژه ای واگذار می گردد . در این واحد سالانه بیش از ۵۳۱۴ صفحه تایپ و ۸۲۵۰۱ صفحه غلط گیری و ۸۸۹۰۰ صفحه ، صفحه آرایی و ۱۲۸۴۳۸ پرینت گرفته می شود .

طراحی و گرافیک و تصویر سازی از دیگر وظایف این واحد است . معمولاً آثار مؤسسه یا شومیز است یا سلفون . تعداد کتاب های گالینگور کمتر است . لذا برای جلد این آثار طرح جلد لازم است که اکثراً با سفارش به طراح های با سابقه و صاحب نام تهیه می شود . طراح هایی مانند جناب آقای نجابتی ، آقای باسم رسام و ...

در واحد حروف چینی - قسمت طرح و گرافیک - تمامی طرح ها ارائه می گردد تا پس از تصویب و تنظیم جهت چاپ ارسال گردد . کارهای گرافیکی و طراحی غیر طرح جلد آثار ؛ از جمله طراحی همین پیام بوستان راکه ملاحظه می فرمایید در این واحد انجام می شود . البته کارهای متفرقه ای غیر از تایپ و صفحه آرایی متن آثار نیز در این واحد انجام می شود ؛ مانند تهیه لیست ها و جداول مربوط به ریاست مؤسسه ، تایپ و تنظیم صفحات آغازین (شناسه ، شناسنامه ، صفحه عنوان) کتاب و صفحات ترجمه و تبلیغات آخر کتاب و ...

- هر کتاب به طور متوسط از ابتدای شروع کار در مؤسسه تا زمانی که برای لیتوگرافی ارسال می شود ۳ تا ۴ بار به اتاق حروف چینی آمد و رفت دارد تا زمانی که پرینت کامل گرفته می شود و تحویل سفارشات می شود .

- تایپیست هایی که به صورت پروژه ای با این واحد همکاری دارند معمولاً افرادی مجرب و با سابقه هستند . سعی می کنیم برای انتقال کارها از این گونه افراد استفاده کنیم که کارها کم غلط تر ارائه گردد . من در طول این چند سال شاهد کاری بودم که کتاب حدود ۳۰۰ صفحه ای را تایپیست تایپ کرده و در کل کتاب فقط ۱۲ غلط تایپی داشته است و این یک کار فوق العاده است . در همین جا ار فرصت استفاده کرده و از همه عزیزانی که کار تایپ و صفحه آرایی (در زرنگار) را با کیفیت عالی انجام می دهند ، برای کار ، دعوت می کنیم .

- در اداره آماده سازی تهیه معرفی و چکیده آثار ، برگردان آن به عربی و انگلیسی ، سفارش و تهیه تصاویر برای کتاب هایی که مخاطب آن کودکان هستند انجام می شود . البته مقوله کار کودک ، جایگاه حساس و کاربردی است ؛ چرا که از ابتدای ویرایش ، تایپ ، انتخاب فونت ، نوع صفحه آرایی ، تصویر و ... با دیگر آثار متفاوت است . هم پیگیری خاص خود را دارد و هم ذوق و سلیقه ویژه می طلبد . آثار کودک نیز هم چون دیگر آثار تمام مراحل آن در این اداره انجام می شود .

روزه و رمضان

رمضان ، دعوتی است معنوی و تو میهمان عرش خدایی .

رمضان ، فرصت استفاده از « نفحات ربّ » است .

رمضان ، موسم « عبادت » است و عبادت ، غذای روح است .

رمضان ، فصل مناجات و دعاست . و دعا ، نردبان تعالی جان است .

رمضان ، دوره تزکیه و تهذیب و تربیت و ساختن و مقاومت کردن و تحمل نمودن و چشیدن است .

رمضان ، بهار جان های خدا جوست و باران کرامت « شهر الله » ، روزه و شب بر کویر دل هامی بارد و یاد خدا ، صفا بخش دل های عاشقان شب زنده دار است .

شب های رمضان ، از شام تا سحر ، دل را در چشمه زلال یاد خدا و اولیای خدا شستشو دهیم و مشتی از برکات آسمانی این ماه بر داریم .

در خلوت بیداران شب زنده دار ، دستی به دعا و چشمی به امید ، به سوی خدای غفار بگشاییم و در شب های قدر ، بستر خواب را جمع کرده ، مائده طیبات ذکر مدایح و مراثی خاندان عصمت بگسترانیم و در نای نیاز ، نجوای عارفانه سر دهیم .

رمضان را باید « آینه » ای بسازیم . پیش رویمان ، تا در آن ، چهره باطن و سیمای اخلاق خویش را به تماشا بنشینیم .

رمضان ، برای ما کلاس است . در همه زمینه ها و در رابطه با « خدا » ، « خود » ، « مردم » و « مکتب » .

رمضان ، ماه ضیافت خداست . خداوند میزبان است و بندگان او میهمان ، و نیایش و قرب وسیله پذیرایی . و قلب های روشن ، فدیة بندگان به آستان خداوند است ، و دیدگان اشکبار و دل های امیدوار ، سرمایه عابدان .

رمضان ، ماه گریز از خویش و التجاء به خداست است . فصل بازیابی خود گمشده است . ایام تقویت اراده ، و مالک نفس شدن و مهار زدن به تمنیات است .

رمضان ، ماه « قرب » است ، ماه « یافتن » و « رسیدن » است .

رمضان ، فرصت مناسبی برای محاسبه و به خود پرداختن و به خدا رسیدن است . از لحظه لحظه اش ، از هر روز و شبش باید سود برد .

رمضان ، فرصت برای « خود سازی » است تا بذر « جان » را در مزرعه « لحظات » و « ایام » بارور و با آب « اخلاص » ، آن را برویانند و به ثمر برسانند .

رمضان فراغتی است و موسمی برای انس و خلوت ، و فصل یاد و مناجات است .

رمضان ، ماه هجرت از « سیئات » به « حسنات » و ماه گسستن از « خود » و پیوستن به « خدا » است .

قطعات ، جواد محدثی ، بوستان کتاب

میلاد امام حسن (ع)

در خنده های صبحدم نیمه رمضان ، شکوه یک میلاد نهفته بود.
فاطمه دریای پیوسته به رسالت بود و علی ، مسند نشین امامت و محور ولایت .
وقتی این دو دریا به هم پیوست ، غواص آفرینش از تلاقی این دو دریا « گوهر حُسن » ، به چنگ آورد . لؤلؤسبز این دو دریا « حسن بن علی » بود .
با میلاد امام حسن از خانه فاطمه و علی پنجره ای رو به سوی « حُسن ازلی » گشوده شد ؛ تا دیده بشریت شاهد تجلی جمال حق باشد .

سلام بر مولود نیمه رمضان ، که در آستانه « شب های قدر » ، برکتی مضاعف بر سفره افطار و سحر روزه داران می بخشد .
در ماه رمضان ، ما همه بر سر سفره کرامت و سخاوت امام مجتبی (ع) ، از مائده معنویت خدا بهره می بریم .
شکفتن گل مجتبیوی در بوستان حُسن نبوی ، مبارک باد .

قطعات ، جواد محدثی ، بوستان کتاب

شب قدر

شب قدر ، گسترده ترین سفره رحمت و پر نعمت ترین مائده لطف خداست .
شب قدر ، شب گشودن سفره دل و ریختن اشک نیاز و فصل گریستن چون ابر در آستان آفریدگار غفار است .
در شب قدر ، رو به روی « آینه محاسبه » می نشینیم و چهره جان را با بی غبار می بینیم و با باران اشک ، دل را در سحر رحمت و مغفرت ، شستشو می دهیم .
شب قدر ، فرصتی است تا چهره دل را با آب توبه بشوییم و پاک تر گردیم و به فطرت بی عیب خویش بر گردیم .
رمضان ، موعد عروج است و شب قدر ، میعاد بیداران و معراج شب زنده داران .
شب قدر ، شب احیای خویش با دم مسیحایی دعاست .
شب قدر ، برای آن است که قدر خویش را بشناسی ، تقدیر خویش را رقم زنی ، قدرت اراده و انتخاب را بیازمایی و « خویشتن جدید » را با قلم توبه و جوهر اشک ، ترسیم کنی .
« حیف اگر در شب قدر ، قدر خود را نشناسیم ! »

قطعات ، جواد محدثی ، بوستان کتاب

شهادت علی (ع)

نخستین شهید محراب ، مسجد کوفه را داغدار خود ساخت و تا ابد ، جامه سیاه عزا بر کعبه مقدس پوشاند . هنوز هم غروب ، رنگ غم و ماتم علی را دارد و شب ، سیه پوش سوگ علی است .
علی (ع) شهید شد ، تا شاهد همیشگی قسط و عدل باشد .
امام علی (ع) ، قربانی جهل و نفاق شد .
آنان که پیوند « ولایت » را گسستند ، تا مرز « کشتن امام » پیش رفتند و امت را از امام ، محروم ساختند .
محراب خونین کوفه ، سندی جاودان بر حقانیت « عدل مسجّم علوی » و رسوایی و کینه نهروانیان است .
علی (ع) ، امید محرومان و یار ضعیفان و حامی حق و مجری عدل بود .
سر انجام نیز کشته شرف و شهید عدالت گردید و با خون خویش ، سر مشق شهادت و شرافت یاب عدالت خواهان نوشت .
قطعات ، جواد محدثی ، بوستان کتاب

روز قدس

زمان « بیداری » فرا می رسد و انتفاضه فلسطین ، خواب غاصبان را آشفته می سازد .
در سرزمین بارور پیامبران ، ساقه های « تکبیر » می روید و گل ایمان می شکفت .
و در مهد نزول آیات الهی و مرکز قداست و مبدأ معراج به آسمان ها ، از « زیتون حقیقت » ، « شعله شب شکن اسلام » سر می کشد .
از « الله اکبر » های نوجوانان مسلمان فلسطینی ، « قیام » می روید ، و از خروش تکبیر ، استکبار به وحشت می افتد ، و از پرتاب سنگ های انقلاب ، کاخ شیشه ای صهیونیسم در هم می شکند .

خون جوانان فلسطینی، حنای سران سیاست باز و کینه توز را، بی رنگ می کند .
در سرزمین مغضوب فلسطین، «انقلاب سنگ ها» ست و کاخ شیشه ای دشمن در حال شکستن .
«سنگ های انقلاب»، سر سازشگران را می شکنند و سکوت سنگین خود فروختگان را هم!
کدام دیده، بر مظلومیت این ملت آواره، گریسته است؟
کدام دست، به حمایت آنان، از آستین همت و غیرت بر آمده است؟
روز قدس، روز بر افراشتن پرچمی است که سال ها بر زمین افتاده بود و امروز بر دوش انتفاضه قرار گرفته است .
قطعات، جواد محدثی، بوستان کتاب

عید فطر

عید فطر، عید توفیق در عبودیت و معرفت و تهذیب نفس است .
رمضان، دعوتی است به باز یافتن «خود گمشده»، ندایی است، برای توجه به خدای فراموش شده، ضیافتی است برای تناول از مائده «تقوا» و پایان این همه مهمانی خدایی، «عید فطر» است .
عید توفیق بر «طاعت» و «اطاعت»، عید توبه و تهذیب نفس، عید ذکر و یاد محرومان و گرسنگان، عید «کف نفس» و «کنترل خواسته ها» .
«فطر»، چیدن میوه هایی است که از «فطرت» می جوشد!
فطر، سپاس نعمتی است که در رمضان نازل شده است .
پیروزی بر خصم درون (نفس) جشنی روحانی دارد به نام «عید فطر»، که میثاق بستن با فطرت را از سوی روزه داران جهادگر اعلام می دارد .
عید «فطر»، پاداش «افطار» های خالصانه و بجاست . مهر قبولی انفاق های با قصد قربت است، «پایان نامه» دوره ایثار و گذشت، در مسائل مالی است .
«فطر»، عید خداجویی و خدا ترسی و خدا پرستی است . برکت بخش «ماه مبارک» است .
«عید فطر»، به فاتحان عرصه های «جهاد با نفس»، گرامی باد .

قطعات، جواد محدثی، بوستان کتاب

بوستان کتاب

ناشر بر گزیده حوزه

مؤسسه بوستان کتاب برای هفتمین بار در هشتمین همایش کتاب سال حوزه به عنوان ناشر برتر حوزه شناخته شد .
به گزارش واحد تبلیغات مؤسسه از میان ۱۰۳ ناشر شرکت کننده در این همایش سه ناشر به عنوان ناشر برتر شناخته شدند که مؤسسه بوستان کتاب برای هفتمین بار در هشتمین همایش کتاب سال حوزه به عنوان ناشر برتر حوزه شناخته شد .

لازم به یادآوری است سال هایی که این انتشارات به عنوان ناشر برتر حوزه شناخته شده عبارتند از : ۱۳۷۷، ۱۳۷۹، ۱۳۸۱، ۱۳۸۲، ۱۳۸۳، ۱۳۸۴ و ۱۳۸۵ .

همچنین از میان ۱۲۰۱ اثر رسیده به دبیر خانه هشتمین همایش کتاب سال حوزه ۲۹ اثر برگزیده شد که ۴ عنوان از مؤسسه بوستان به عنوان اثر برتر شناخته شد که در این جا به معرفی آنها می پردازیم :

۱. رویت هلال (ج ۱ و ۲) (رتبه ۲)

پدید آورندگان : رضا مختاری، محمد رضا نعمتی، محسن صادقی

ناشر : قم، مؤسسه بوستان کتاب، نوبت چاپ : اول، ۱۳۸۳، قطع : وزیری، تعداد صفحات : ۷۵۱، موضوع : تصحیح و تحقیق معرفی صاحب اثر :

نام و نام خانوادگی: رضا مختاری، تاریخ تولد ۱۳۴۲، محل تولد: رضوان شهر اصفهان، تحصیلات: خارج / دیپلم، زمینه تخصصی و مطالعات: فقه و اصول تراجم و کتاب شناسی، استادان: حسن زاده آملی، شیخ جواد تبریزی، وحید خراسانی، شبیری زنجانی، آثار: جمع پریشان، گزیده سیاسی فرزندان، غنا و موسیقی، میراث فقهی.

نام و نام خانوادگی: محسن صادقی، تاریخ تولد: ۱۳۴۲، محل تولد: قم، تحصیلات: خارج فقه و اصول / دیپلم، زمینه تخصصی و مطالعات: علوم قرآن، استادان: جواد آملی، شیخ جواد تبریزی، شب زنده دار، سید احمد مددی، آثار: غنا و موسیقی، بزرگان ری، تفسیر نور علی نور، تصحیح کتاب اصول دین مقدس اردبیلی

نام و نام خانوادگی: محمد رضا نعمتی، تاریخ تولد: ۱۳۴۱، محل تولد: مشهد، تحصیلات: اتمام خارج / سیکل، زمینه تخصصی و مطالعات: تفسیر و فقه، استادان: شیخ جواد تبریزی، وحید خراسانی، فاضل لنکرانی، آثار: سعدالسعود، تفسیرالاسفار، تفسیرالعروة الوثقی، مجموعه مختلف الشیعه

معرفی اثر:

نویسنده با استفاده از کتاب ها و رسائل فقهی شیعی معاصر به تجزیه و تحلیل مبحث فقهی رویت هلال رمضان و شوال و فروعات فقهی مربوط به آن پرداخته است.

اختلاف شهرها و کشورها در رویت هلال، کافی بودن رویت هلال در شهرهای دور دست برای اثبات اول ماه، چگونگی اثبات هلال اول ماه با بینه و حکم حاکم شرع، اثبات هلال با آرای منجمان، شرط بودن وحدت افق در مبحث رویت هلال و اثبات رویت هلال در شهری دیگر برای شهرهای مجاور یا کشوری دیگر برای کشورهای مجاور از جمله مهمترین مباحثی است که در این کتاب به آنها پرداخته شده و آرای فقههای معاصر در مورد آنها درج گردیده است.

۲. آموزه های عرفانی از منظر امام علی (ع) (رتبه ۳)

پدید آورنده: محمد امین صادقی ارزگانی، ناشر: قم، مؤسسه بوستان کتاب، نوبت چاپ: اول، ۱۳۸۴، قطع: رقعی، تعداد صفحات: ۳۴۰، موضوع: اخلاق و عرفان

معرفی صاحب اثر:

نام و نام خانوادگی: محمد امین صادقی ارزگانی، تاریخ تولد: ۱۳۴۱، محل تولد: افغانستان، تحصیلات: خارج فقه، زمینه تخصصی و مطالعات: فقه، عرفان اسلامی و فلسفه اسلامی، استادان: فاضل لنکرانی، حسن زاده آملی، جواد آملی و شبیری زنجانی، آثار: انسان کامل در نگاه امام خمینی (ره) و عارفان مسلمان (برگزیده جشنواره شیخ طوسی

۱۳۸۳)، جلوه های عرفانی، نهضت حسینی

معرفی اثر: این اثر به دنبال ریشه یابی آموزه های مهم عرفانی و ارتباط آنها با کلمات و معارف امام علی (ع) است.

نویسنده در مقدمه کتاب خود به تعریف لغوی و اصطلاحی عرفان پرداخته و دیدگاه بزرگانی مانند بوعلی سینا، صدر المتألهین و امام خمینی را در این باره ارزیابی کرده است. وی در ادامه به دیدگاه امام علی درباره عرفان پرداخته و ارتباط کلمات علوی را با مبانی اهل معرفت تبیین نموده است. این کتاب دارای چهار فصل است. فصل نخست که شناخت شناسی عرفان نام گرفته، به تعریف، تقسیم و امکان شناخت و تبیین قلمرو شناخت و ملاک و معیار صحت در شناخت عرفان اختصاص یافته است.

مباحثی همچون نفس شناسی توحیدی و شناخت انسان کامل از دیگر بخش های کتاب است.

نگارنده در فصل پایانی که به ارتباط آموزه ها و معارف امام علی (ع) با ولایت الهی اختصاص یافته، ابتدا مباحثی را درباره ولایت مطرح کرده و آن گاه زعامت اسلامی امام را به عنوان یکی از مصادیق ولایت تشریحی بر شمرده در ادامه موضوع زعامت اسلامی را ارائه کرده است.

۳. شهید الاول حیات و آثاره (رتبه ۳)

پدید آورنده: رضا مختاری

ناشر: قم، مؤسسه بوستان کتاب، نوبت چاپ: اول، ۱۳۸۴، قطع: وزیری، تعداد صفحات: ۳۹۶، موضوع: کتاب شناسی و کلیات

معرفی صاحب اثر:

نام و نام خانوادگی: رضا مختاری، تاریخ تولد: ۱۳۴۲، محل تولد: رضوان شهر اصفهان، تحصیلات: خارج / دیپلم، زمینه تخصصی و مطالعات: فقه و اصول تراجم و کتاب شناسی، استادان: حسن زاده آملی، شیخ جواد تبریزی، وحید خراسانی، شبیری زنجانی، آثار: جمع پریشان، گزیده سیمای فرزندگان، غنا و موسیقی، میراث فقهی.

معرفی اثر:

نوشتار حاضر در دو بخش زندگینامه و معرفی آثار علمی و فقهی ابوعبدالله محمد بن مکی العاملی، مشهور به شهید اول را بررسی کرده است.

در باب اول این کتاب به زندگی شهید اول اشاره شده و پیشرفت های علمی وی در دوران طفولیت و نوجوانی و جوانی و تمجید مشایخ و استادان وی از او و کسب مراتب بالای علوم اسلامی در سنین پائین درج شده است.

در باب دوم آثار علمی و نوشته های فقهی، حدیثی و ادبی شهید اول معرفی شده و مهم ترین کتب و رسائل فقهی وی به ترتیب حروف الفبا معرفی گردیده است.

توضیح در مورد کتاب غایه المرام و توصیف این کتاب و بحث در اینکه آیا این کتاب از مولفات شهید اول است یا خیر و همچنین معرفی نسخه های مختلف این کتاب از دیگر مندرجات کتاب حاضر می باشد.

۴. نشانی خانه باران (رتبه ۳)

نویسنده: خانم محبوبه زارع

ناشر: قم، مؤسسه بوستان کتاب، نوبت چاپ: اول، ۱۳۸۴، قطع: رقعی، تعداد صفحات: ۲۴۸، موضوع: ادبیات

معرفی صاحب اثر:

نام و نام خانوادگی: خانم محبوبه زارع، تاریخ تولد: ۱۳۵۸، محل تولد: یزد؛ تحصیلات: لیسانس؛ زمینه تخصصی و مطالعات: ادبیات، آثار: قاصدک کربلا؛ ستاره غربت؛ دو چشم ناتمام؛ دریا. طوفان. تلاطم؛ آلبوم عاشورا؛ یک پلک تحیر؛ مجموعه پنج جلدی قهرمان کوچک کربلا؛ دو رکعت علی؛ این سند خورشید است؛ باغ سیب و درخت شکیب.

معرفی اثر:

در این کتاب به شرح زندگانی و فضایل معنوی حضرت فاطمه (س)، از آغاز زندگی تا شهادت آن حضرت پرداخته شده است.

نویسنده دست به یک ابتکار در عالم نویسندگی زده و به صورت شماره پلاک از پلاک ۱ تا پلاک ۷۸ به روز شمار زندگی حضرت فاطمه (س) پرداخته و مراحل زندگی آن حضرت را به گونه ای داستان وار شرح می نماید.

ولادت حضرت فاطمه (س)، دوران کودکی آن حضرت در کنار پدر و مادر، ازدواج حضرت فاطمه (س) با حضرت علی (ع)، ولادت فرزندان گرامی حضرت زهرا (س)، رحلت پیامبر اکرم (ص)، غم و غصه های فراوان حضرت فاطمه (س) پس از رحلت پدر بزرگوارش و بالاخره شرح و چگونگی شهادت حضرت فاطمه (س) از جمله مباحثی است که نویسنده به شرح اجمالی آنها پرداخته است.

نگاهی به تازه های چاپ (چاپ اول ، بازچاپ) مؤسسه (فروردین و اردیبهشت ۸۶)

ردیف	نام کتاب	نویسنده/محقق/مترجم	نوبت چاپ	موضوع	تعداد صفحه	قیمت (تومان)
۱	آنچه معلمان و مربیان باید بدانند	رضا فرهادیان	هفتم	اخلاق و علوم تربیتی	۱۱۲	۸۵۰
۲	احکام بانوان	محمد وحیدی	چهل و دوم	فقه و حقوق	۲۲۸	۱۶۰۰
۳	احکام و روح نماز	محمد وحیدی	دوم	فقه و حقوق	۲۶۸	۲۴۰۰
۴	اخلاق معاشرت	جواد محدثی	یازدهم	اخلاق و علوم تربیتی	۲۶۰	۲۰۰۰
۵	الطریقه السهله ج ۱	حسن حکیم	پنجم	وُبان و ادبیات و هنر	۱۹۶	۱۵۰۰
۶	الگوی کامل	همت سهراب پور	سوم	تاریخ	۱۰۰	۸۰۰
۷	امام حسین (ع) و قرآن	مرکز فرهنگ و معارف قرآن	سوم	قرآن	۲۸۴	۲۵۰۰
۸	امام حسین و قرآن	مرکز فرهنگ و معارف قرآن	دوم	قرآن	۲۸۴	۲۵۰۰
۹	اندیشه سیاسی ملا احمد نراقی	سید سجاد ایّوذهی	دوم	سیاسی و اجتماعی	۱۶۴	۱۲۰۰
۱۰	پرسمان علوم قرآنی	سید محمد حسن جواهری	سوم	قرآن	۲۰۴	۱۹۰۰
۱۱	پرسمان قرآنی معاد	سید علی هاشمی	سوم	قرآن	۲۵۲	۲۲۰۰
۱۲	پرسمان قرائت قرآن	محمد جواد سعیدی	سوم	قرآن	۲۲۰	۲۱۰۰
۱۳	پیشوای شهیدان	آیت الله سید رضا صدر	ششم	تاریخ	۴۴۴	۳۳۰۰
۱۴	ترجمه و شرح مکاسب ج ۶	محمّد الدین فاضل هرنندی	سوم	فقه و حقوق	۳۴۸	۲۲۰۰
۱۵	تفسیر سوره حجرات	آیت الله سید رضا صدر	چهارم	قرآن	۳۹۶	۳۴۰۰
۱۶	دانستنیهای لازم از نماز	محمد وحیدی	دوم	فقه و حقوق	۲۷۶	۲۴۰۰
۱۷	در سرزمین تبوک	آیت الله جعفر سبحانی	سوم	قرآن	۳۰۴	۲۳۰۰
۱۸	دعاهای قرآنی	حسین وانقی	چهارم	حدیث و رجال	۱۴۰	۱۱۵۰
۱۹	رابطه ها	جواد محدثی	دوم	اخلاق و علوم تربیتی	۱۲۴	۱۱۵۰
۲۰	سلوک علوی	سید حسین اسحاقی	دوم	اخلاق و علوم تربیتی	۲۰۸	۱۶۵۰
۲۱	سیمای انسان کامل در قرآن	آیت الله جعفر سبحانی	نهم	قرآن	۴۰۰	۲۷۵۰
۲۲	عباس بن علی	جواد محدثی	سوم	تاریخ	۹۲	۷۵۰
۲۳	عشق برتر	جواد محدثی	پنجم	اخلاق و علوم تربیتی	۱۰۰	۸۵۰

۲۴	گفتمان مهدویت ج ۴	مؤسسه فرهنگی انتظار نور	دوم	کلام و عقاید	۴۲۰	۳۳۰۰
۲۵	مبانی اخلاق اسلامی	آیت الله مختار امینیان	سوم	اخلاق و علوم تربیتی	۱۷۶	۱۴۵۰
۲۶	مبانی تعلیم و تربیت در قرآن و حدیث	رضا فرهادیان	دوم	اخلاق و علوم تربیتی	۶۰۸	۵۸۰۰
۲۷	نگاهی نوبه جریان عاشورا	دکتر سید علیرضا واسعی	سوم	تاریخ	۵۰۸	۳۷۰۰
۲۸	وحی در ادیان اسلامی	ابراهیم امینی	دوم	کلام و عقاید	۲۱۲	۱۸۰۰
۲۹	هزار موضوع هزار آیه	جواد محدثی	هشتم	قرآن	۹۲	۷۵۰
۳۰	همراه با پیامبران در قرآن	عفیف عبدالفتاح طباره	دوم	قرآن	۵۶۰	۴۳۰۰

آشنایی با مولفین مؤسسه

غربت دومین سالگرد استاد سیدجلال آشتیانی

استاد علامه «سیدجلال الدین آشتیانی» فرزند «آقاعلی» در سال ۱۳۰۴ خورشیدی در آشتیان دیده به جهان گشود. وی دوره تحصیلات ابتدایی خود را در دبستان خاقانی آشتیان به پایان رساند و در مکتب خانه، گلستان سعدی، تاریخ معجم، المقدمات در صرف و نحو، قسمتی از دره نادری و نیز قسمتی از کتاب شرح سیوطی را فراگرفت. در سال ۱۳۲۳ خورشیدی به راهنمایی و تشویق آیت الله میرزا ابوالقاسم دانش آشتیانی برای فراگیری علوم دینی و معارف اسلامی، عازم حوزه علمیه قم شد و پس از فراگیری دروس مقدماتی، در حلقه درس آیت الله طباطبایی حاضر شد. وی الهیات شفا، اسفار و یک دوره اصول فقه و قسمتی از تفسیر قرآن را نزد علامه طباطبایی فراگرفت و برای تکمیل دروس فلسفه و حکمت الهی، به قزوین هجرت کرد و نفس اسفار به همراه قسمتی از امور عامه آن را در محضر فیلسوف محقق، آیت الله ابوالحسن رفیعی قزوینی آموخت.

علامه آشتیانی که تشنه فراگیری فلسفه و علوم دینی بود، برای تکمیل علوم نقلی به نجف اشرف هجرت کرد و مدت دو سال در حوزه‌های درس مراجع و زعمای حوزه علمیه نجف حضور یافت.

استاد علامه آشتیانی بیشترین بهره را در عتبات عالیات از محضر مجتهد جامع مرحوم آیت الله میرزا سیدحسن بجنوردی برد و مدت اندکی نیز در حلقه درس آیات عظام سیدمحسن حکیم، شیخ حسین حلی و میرزا عبدالهادی شیرازی حضور یافت.

وی، پس از دو سال به ایران مراجعت کرد و در تهران مدتی از حوزه درس حکیم محقق و فیلسوف بزرگ شرق مرحوم آقا میرزا احمد آشتیانی بهره برد و به فراگیری مشکلات عرفانی و فلسفی پرداخت.

همچنین در حوزه علمیه قم از محضر درس اساتیدی چون سیدمحمدتقی خوانساری، سیدمحمد حجت کوه‌کمره‌ای و میرزا رضا تبریزی استفاده کرد و شرح منظومه حکمت و قسمتی از مکاسب و شوارق را در خدمت مرحوم حاج شیخ مهدی کلاهی فرا گرفت.

علامه آشتیانی در مهرماه سال ۱۳۳۸ خورشیدی در دانشکده علوم معقول و منقول دانشگاه فردوسی مشهد تدریس خود را آغاز کرد و در سال ۱۳۴۵ به مرتبه استادی این دانشگاه ارتقا یافت.

استاد علامه آشتیانی سرانجام پس از تحمل یک دوره طولانی بیماری، در سوم فروردین ماه سال ۱۳۸۴ در حالی که تا پایان عمر هرگز تاهل اختیار نکرده بود، به دیار حق شتافت و پیکر آن عالم ربانی پس از تشییع جنازه و اقامه نماز میت توسط آیت الله زنجانی، به تاکید فراوان حضرت آیت الله زنجانی در صحن آزادی حرم مطهر امام رضا (ع) خاکسپاری شد.

از این استاد فرزانه و فیلسوف قرن، پنجاه اثر تحقیقی و تالیف در زمینه فلسفه و عرفان اسلامی بر جای مانده است. مؤسسه بوستان کتاب آثار زیر را از ایشان چاپ کرده است :

- | | |
|---|------------------------------------|
| ۱- اصول المعارف | ۱۲- سه رساله فلسفی ملاصدرا |
| ۲- شرح مقدمه قیصری | ۱۳- مشارق الدراری |
| ۳- هستی از نظر فلسفه و عرفان | ۱۴- مشرع الخصوص فی شرح النصوص |
| ۴- تفسیر فاتحه‌الکتاب | ۱۵- المبداء و المعاد |
| ۵- المظاهر الالهیه | ۱۶- اعجازالبیان فی تفسیر ام القرآن |
| ۶- شرح حال آراء فلسفی ملاصدرا | ۱۷- الشواهد الربوبیه |
| ۷- نقدی بر تهافت | ۱۸- شرح بر زاد المسافر |
| ۸- منتخباتی از آثار حکمای الهی ایران جلد ۱ | ۱۹- تمهید القواعد (آشتیانی) |
| ۹- منتخباتی از آثار حکمای الهی ایران جلد ۲ | ۲۰- شرح فصوص الحکم (جندی) |
| ۱۰- منتخباتی از آثار حکمای الهی ایران جلد ۳ | ۲۱- شرح رساله المشاعر ملاصدرا |
| ۱۱- منتخباتی از آثار حکمای الهی ایران جلد ۴ | |
- یادش گرامی باد

نیم نگاهی به بازچاپ های مؤسسه بوستان کتاب (۶ ماهه اول ۸۶)

ردیف	موضوع	نویسنده	نوبت چاپ	قیمت(ریال)
قرآن				
۱	آشنایی با سوره‌ها	محدثی، جواد	۱۶	۹۰۰۰
۲	اصطلاح نامه معارف قرآن	مرکز فرهنگ و معارف قرآن	۲	۸۰۰۰۰
۳	اعلام القرآن/ج ۱	مرکز فرهنگ و معارف قرآن	۲	۵۵۰۰۰
۴	اعلام القرآن/ج ۲	مرکز فرهنگ و معارف قرآن	۲	۵۰۰۰۰
۵	پرسمان قرآنی نبوت	مرکز فرهنگ و معارف قرآن	۲	۲۲۰۰۰
۶	پژوهشهای قرآنی علامه شعرانی/ج ۱	غیاثی کرمانی، سید محمد رضا	۲	۵۵۰۰۰
۷	پژوهشهای قرآنی علامه شعرانی/ج ۲	غیاثی کرمانی، سید محمد رضا	۲	۵۵۰۰۰
۸	پژوهشهای قرآنی علامه شعرانی/ج ۳	غیاثی کرمانی، سید محمد رضا	۲	۵۵۰۰۰
۹	تفسیر راهنما/ج ۱	هاشمی رفسنجانی، آیت الله اکبر	۵	۵۵۰۰۰
۱۰	تفسیر راهنما/ج ۲	هاشمی رفسنجانی، آیت الله اکبر	۵	۶۵۰۰۰
۱۱	تفسیر راهنما/ج ۳	هاشمی رفسنجانی، آیت الله اکبر	۵	۵۰۰۰۰
۱۲	تفسیر راهنما/ج ۴	هاشمی رفسنجانی، آیت الله اکبر	۴	۵۵۰۰۰
۱۳	تفسیر راهنما/ج ۵	هاشمی رفسنجانی، آیت الله اکبر	۴	۴۵۰۰۰
۱۴	تفسیر راهنما/ج ۶	هاشمی رفسنجانی، آیت الله اکبر	۴	۵۰۰۰۰
۱۵	تفسیر راهنما/ج ۷	هاشمی رفسنجانی، آیت الله اکبر	۴	۴۵۰۰۰

۵۰۰۰۰	۳	هاشمی رفسنجانی، آیت الله اکبر	تفسیر	تفسیر راهنما/ج ۹	۱۶
۷۵۰۰۰	۲	مغنیه ، علامه محمد جواد	تفسیر	تفسیر کاشف/ج ۱	۱۷
۷۵۰۰۰	۲	مغنیه ، علامه محمد جواد	تفسیر	تفسیر کاشف/ج ۲	۱۸
۲۱۵۰۰	۲	علیزاده، مهدی	تفسیر	تفسیر کلامی - عرفانی آیه نور	۱۹
۶۰۰۰۰	۳	مرکز فرهنگ و معارف قرآن	علوم قرآن	دائرةالمعارف قرآن کریم/ج ۱	۲۰
۷۰۰۰۰	۴	مرکز فرهنگ و معارف قرآن	علوم قرآن	دائرةالمعارف قرآن کریم/ج ۱	۲۱
۷۰۰۰۰	۳	مرکز فرهنگ و معارف قرآن	علوم قرآن	دائرةالمعارف قرآن کریم/ج ۲	۲۲
۶۸۰۰۰	۲	مرکز فرهنگ و معارف قرآن	علوم قرآن	دائرةالمعارف قرآن کریم/ج ۳	۲۳
۶۲۰۰۰	۲	مرکز فرهنگ و معارف قرآن	علوم قرآن	دائرةالمعارف قرآن کریم/ج ۴	۲۴
۶۶۰۰۰	۲	مرکز فرهنگ و معارف قرآن	علوم قرآن	دائرةالمعارف قرآن کریم/ج ۵	۲۵
۲۹۰۰۰	۱۱	جوان آراسته، حسین	علوم قرآن	درسنامه علوم قرآنی/سطح ۱	۲۶
۳۸۰۰۰	۱۰	جوان آراسته، حسین	علوم قرآن	درسنامه علوم قرآنی/سطح ۲	۲۷
۵۲۰۰۰	۲	اسعدی، دکتر محمد	علوم قرآن	سایه‌ها و لایه‌های معنایی	۲۸
۳۸۰۰۰	۲	رستمی، دکتر محمد حسن	علوم قرآن	سیمای طبیعت در قرآن	۲۹
۷۰۰۰۰	۳	هاشمی رفسنجانی، آیت الله اکبر	علوم قرآن	فرهنگ قرآن/ج ۱	۳۰
۹۰۰۰۰	۲	هاشمی رفسنجانی، آیت الله اکبر	علوم قرآن	فرهنگ قرآن/ج ۱۰	۳۱
۷۵۰۰۰	۳	هاشمی رفسنجانی، آیت الله اکبر	علوم قرآن	فرهنگ قرآن/ج ۲	۳۲
۷۰۰۰۰	۳	هاشمی رفسنجانی، آیت الله اکبر	علوم قرآن	فرهنگ قرآن/ج ۳	۳۳
۵۵۰۰۰	۳	هاشمی رفسنجانی، آیت الله اکبر	علوم قرآن	فرهنگ قرآن/ج ۴	۳۴
۶۷۰۰۰	۲	هاشمی رفسنجانی، آیت الله اکبر	علوم قرآن	فرهنگ قرآن/ج ۵	۳۵
۷۳۰۰۰	۲	هاشمی رفسنجانی، آیت الله اکبر	علوم قرآن	فرهنگ قرآن/ج ۶	۳۶
۶۸۰۰۰	۲	هاشمی رفسنجانی، آیت الله اکبر	علوم قرآن	فرهنگ قرآن/ج ۷	۳۷
۷۰۰۰۰	۲	هاشمی رفسنجانی، آیت الله اکبر	علوم قرآن	فرهنگ قرآن/ج ۸	۳۸
۷۵۰۰۰	۲	هاشمی رفسنجانی، آیت الله اکبر	علوم قرآن	فرهنگ قرآن/ج ۹	۳۹
۱۹۰۰۰	۲	حسینی زنجانی ، آیت الله سید عزالدین	علوم قرآن	معیار شرک در قرآن	۴۰
۴۹۰۰۰	۳	عبدالفتاح طباره، عقیف - خاکساران، حسین - جلالی، عباس	علوم قرآن	همراه با پیامبران در قرآن	۴۱
حدیث و رجال					
۴۵۰۰۰	۲	صافی گلپایگانی، آیت الله العظمی لطف الله	حدیث	الهیات در نهج البلاغه	۴۲
۷۲۰۰۰	۲	رسولی محلاتی، آیت الله سید هاشم	دعا و مناجات	ترجمه صحیفه علویه	۴۳
۱۲۵۰۰	۵	وائقی، حسین	دعا و مناجات	دعاهای قرآنی	۴۴
۶۶۰۰۰	۲	سروش، محمد	حدیث و رجال	دین و دولت در اندیشه اسلامی	۴۵
۵۶۰۰۰	۲	ممدوحی، حسن	دعا و مناجات	شهود و شناخت/ج ۲	۴۶
۵۰۰۰۰	۲	ممدوحی، حسن	دعا و مناجات	شهود و شناخت/ج ۳	۴۷
۴۵۰۰۰	۲	ممدوحی کرمانشاهی ، استاد حسن	دعا و مناجات	صحیفه سجاده	۴۸
۴۲۵۰۰	۲	معماری، دکتر داود	حدیث	مبانی و روش‌های نقد متن حدیث از دیدگاه...	۴۹
۲۷۰۰۰	۳	دشتی ، محمد	حدیث	نهج البلاغه امام امیرالمؤمنین (ع)	۵۰
۲۸۰۰۰	۴	دشتی ، محمد	حدیث	نهج البلاغه امام امیرالمؤمنین (ع)	۵۱

فقه و حقوق				
۱۹۵۰۰	۳۷	معصومی، سید مسعود	احکام	۵۲ احکام روابط زن و مرد
۲۴۰۰۰	۳	وحیدی، محمد	نماز	۵۳ احکام و روح نماز
۱۷۰۰۰	۴۳	وحیدی، محمد	احکام	۵۴ احکام بانوان
۱۴۵۰۰	۲	شریفی، سیدحسن	فقه استدلالی و نظری	۵۵ ازدواج موقت و چالش‌ها
۱۵۰۰۰	۲	فضلی، دکتر عبدالهادی - معرفت، آیت‌الله محمد هادی - الهی، مجتبی	فقه استدلالی و نظری	۵۶ بررسی فقهی پدیده غنا، ماهیت و حکم آن
۱۵۰۰۰	۳	فضلی، دکتر عبدالهادی - معرفت، آیت‌الله محمد هادی - الهی، مجتبی	فقه استدلالی و نظری	۵۷ بررسی فقهی پدیده غنا، ماهیت و حکم آن
۵۷۰۰۰	۲	نراقی، ملامحمد مهدی بن ابی‌ذر	احکام	۵۸ تحفه رضویه
۳۱۰۰۰	۲	فاضل هرندی، محی‌الدین	فقه استدلالی و نظری	۵۹ ترجمه و شرح المکاسب/ج ۱۳
۳۶۰۰۰	۲	فاضل هرندی، محی‌الدین	فقه استدلالی و نظری	۶۰ ترجمه و شرح المکاسب/ج ۱۴
۲۱۰۰۰	۴	فاضل هرندی، محی‌الدین	فقه استدلالی و نظری	۶۱ ترجمه و شرح المکاسب/ج ۵
۲۵۰۰۰	۲	فاضل هرندی، محی‌الدین	فقه استدلالی و نظری	۶۲ ترجمه و شرح المکاسب/ج ۸
۲۴۰۰۰	۳	وحیدی، محمد	نماز	۶۳ دانستنی‌های لازم از نماز
۳۶۰۰۰	۴	صدر، آیت‌الله سید باقر - اسلامی، رضا	فلسفه فقه و حقوق	۶۴ قواعد کلی استنباط/ج ۱
۴۰۰۰۰	۳	صدر، آیت‌الله سید باقر - اسلامی، رضا	فلسفه فقه و حقوق	۶۵ قواعد کلی استنباط/ج ۲
۴۲۰۰۰	۳	صدر، آیت‌الله سید باقر - اسلامی، رضا	فلسفه فقه و حقوق	۶۶ قواعد کلی استنباط/ج ۳
۳۰۰۰۰	۵	جوان‌آراسته، حسین	فقه سیاسی	۶۷ مبانی حکومت اسلامی
۴۲۰۰۰	۲	دفتر تبلیغات اسلامی شعبه خراسان رضوی	فقه استدلالی و نظری	۶۸ مسائل مستحدثه پزشکی/۱
۶۸۰۰۰	۲	شریف‌کاشانی، ملاحیب	فقه استدلالی و نظری	۶۹ منتقد المنافع/ج ۱
۳۴۰۰۰	۲	نوری، محمداسماعیل	فقه استدلالی و نظری	۷۰ موسیقی و غنا از دیدگاه اسلام
کلام و عقاید				
۲۲۰۰۰	۳	سلیمیان، خدامراد	عقاید	۷۱ بازگشت به دنیا در پایان تاریخ
۳۸۰۰۰	۴	امینی، ابراهیم	کلام استدلالی	۷۲ بررسی مسائل کلی امامت
۱۵۰۰۰	۲	ارشادی‌نیا، دکتر محمد رضا	کلام جدید	۷۳ تأثیر مبانی فلسفی در تفسیر متون دینی از دیدگاه امام خمینی
۱۲۵۰۰	۲	طاهری خرم‌آبادی، آیت‌الله سیدحسن	عقاید	۷۴ تبرک و قبور
۲۵۰۰۰	۲	طاهری خرم‌آبادی، آیت‌الله سیدحسن	عقاید	۷۵ توحید و زیارت
۱۹۵۰۰	۸	طریقه‌دار، ابوالفضل	عقاید	۷۶ جزیره خضرا افسانه یا واقعیت؟
۱۴۰۰۰	۶	طیسی، نجم‌الدین	کلام استدلالی	۷۷ چشم اندازی به حکومت مهدی
۱۴۵۰۰	۲	طاهری خرم‌آبادی، آیت‌الله سیدحسن	عقاید	۷۸ دعا و توسل
۱۲۰۰۰	۲	پارسانیا، دکتر حمید	کلام جدید	۷۹ سنت، ایدئولوژی، علم
۶۷۰۰۰	۹	حسینی زنجانی، آیه‌الله سید عزالدین	عقاید	۸۰ شرح خطبه حضرت زهرا(س)
۱۶۵۰۰	۲	طاهری خرم‌آبادی، آیت‌الله سیدحسن	عقاید	۸۱ شفاعت
۲۵۰۰۰	۷	حکیمی، محمد	عقاید	۸۲ عصر زندگی
۳۶۰۰۰	۳	موسسه فرهنگی انتظار نور	عقاید	۸۳ گفتمان مهدویت / ۴
۲۵۰۰۰	۲	موسسه فرهنگی انتظار نور	عقاید	۸۴ گفتمان مهدویت / ۵
۲۷۵۰۰	۲	موسسه فرهنگی انتظار نور	عقاید	۸۵ گفتمان مهدویت / ۶
۲۳۰۰۰	۲	زینلی، غلامحسین	عقاید	۸۶ نامه ای که نانوشته ماند

۸۷	همه باید بدانند	عقاید	امینی، آیت الله ابراهیم	۱۸	۱۳۵۰۰
فلسفه و عرفان					
۸۸	آن سوی صوفیگری	عرفان عملی	باقریان ساروی، احمد	۳	۲۸۰۰۰
۸۹	الشواهد الربوبیه	فلسفه اسلامی	شیرازی، صدرالدین محمد - آشتیانی، سیدجلال‌الدین	۴	۸۷۰۰۰
۹۰	ترجمه و شرح بدایة الحکمه/ج ۲	فلسفه اسلامی	شیروانی، علی	۸	۴۰۰۰۰
۹۱	ترجمه و شرح بدایة الحکمه/ج ۳	فلسفه اسلامی	شیروانی، علی	۷	۳۴۰۰۰
۹۲	ترجمه و شرح بدایة الحکمه/ج ۴	فلسفه اسلامی	شیروانی، علی	۶	۲۳۰۰۰
۹۳	شرح الاشارات (حکمت/۱)	فلسفه اسلامی	خواجه نصیرالدین طوسی - حسن زاده آملی، حسن	۲	۵۹۰۰۰
۹۴	شرح الاشارات (حکمت/۲)	فلسفه اسلامی	خواجه نصیرالدین طوسی - حسن زاده آملی، حسن	۲	۵۶۰۰۰
۹۵	شرح فصوص الحکم/ج ۱	عرفان نظری	قیصری، داود - حسن زاده، حسن	۲	۷۵۰۰۰
۹۶	شرح فصوص الحکم/ج ۲	عرفان نظری	قیصری، داود - حسن زاده، حسن	۲	۷۵۰۰۰
۹۷	نظریه‌های امروزی شناخت	معرفت شناسی	حقی، دکتر علی	۲	۵۵۰۰۰
۹۸	هزار و یک کلمه/ج ۱	عرفان عملی	حسن زاده، آیت الله حسن	۴	۴۹۰۰۰
۹۹	هزار و یک کلمه/ج ۳	عرفان عملی	حسن زاده، آیت الله حسن	۳	۴۵۰۰۰
۱۰۰	هزار و یک کلمه/ج ۵	عرفان عملی	حسن زاده، آیت الله حسن	۲	۴۲۰۰۰
۱۰۱	هزار و یک کلمه/ج ۶	عرفان عملی	حسن زاده، آیت الله حسن	۲	۴۰۰۰۰
اخلاق و علوم تربیتی					
۱۰۲	آسیب‌شناسی رفتاری انسان از دیدگاه قرآن	روانشناسی	نوروزی، محمد	۲	۲۹۰۰۰
۱۰۳	آفات علم	اخلاق اسلامی	محدثی، جواد	۴	۲۳۵۰۰
۱۰۴	آیین مهرورزی	اخلاق اسلامی	کاشفی، محمد رضا	۵	۲۸۰۰۰
۱۰۵	اخلاق معاشرت	اخلاق اسلامی	محدثی، جواد	۱۲	۲۱۰۰۰
۱۰۶	اسلام و تعلیم و تربیت	تعلیم و تربیت	امینی، آیت الله ابراهیم	۲	۵۲۰۰۰
۱۰۷	الفبای زندگی	اخلاق اسلامی	محدثی، جواد	۵	۹۰۰۰
۱۰۸	بازی کودک در اسلام	تعلیم و تربیت	شجاعی، محمدصادق	۲	۱۳۰۰۰
۱۰۹	پلی به دنیای نسل جوان	تعلیم و تربیت	عابدینی، احمد	۲	۱۵۰۰۰
۱۱۰	تربیت	تعلیم و تربیت	امینی، ابراهیم	۳	۲۱۰۰۰
۱۱۱	تعلیم و تربیت در نهج البلاغه	تعلیم و تربیت	زهادت، عبدالمجید	۳	۲۲۵۰۰
۱۱۲	جوان و آرامش	تعلیم و تربیت	سبحانی نیا، محمد	۳	۱۴۵۰۰
۱۱۳	جوان و همسرگزینی	تعلیم و تربیت	امینی، آیت الله ابراهیم	۲	۲۵۰۰۰
۱۱۴	خانواده در قرآن	تعلیم و تربیت	بهشتی، آیت الله دکتر	۷	۳۵۰۰۰
۱۱۵	رابطه‌ها	اخلاق اسلامی	محدثی، جواد	۳	۱۱۵۰۰
۱۱۶	رسالت اخلاق در تکامل انسان	اخلاق اسلامی	موسوی لاری، سید مجتبی	۵	۴۲۰۰۰
۱۱۷	روشهای تربیت	تعلیم و تربیت	موسوی کاشمیری، سید مهدی	۲	۱۶۰۰۰
۱۱۸	گزیده سیمای فرزندگان	اخلاق اسلامی	مختاری، رضا	۴	۲۱۰۰۰
۱۱۹	مصاف بی‌پایان با شیطان	اخلاق اسلامی	نجارزادگان (محمّدی)، دکتر فتح الله	۴	۲۳۰۰۰
۱۲۰	نقش و حقوق کارکنان در سازمان‌ها از دیدگاه امام علی	اخلاق اسلامی	عطاران طوسی، علی اصغر	۳	۲۳۰۰۰
۱۲۱	واژه‌های اخلاقی از اصول کافی	اخلاق اسلامی	پیشوایی ملایری، ابراهیم	۷	۱۶۰۰۰

۲۴۰۰۰	۲۴	امینی، ابراهیم	اخلاق اسلامی	همسرداری	۱۲۲
تاریخ					
۱۳۵۰۰	۴	رسولی محلاتی، استاد سید هاشم	انبیا	احسن القصص	۱۲۳
۶۵۰۰۰	۲	ناظم زاده قمی، استاد سید اصغر	اصحاب	اصحاب امام علی/ج ۱	۱۲۴
۷۰۰۰۰	۲	ناظم زاده قمی، استاد سید اصغر	اصحاب	اصحاب امام علی/ج ۲	۱۲۵
۵۸۰۰۰	۲	حسین یعقوب، احمد - جلالی، عباس	اهل بیت	اهل بیت (ع) محور وحدت	۱۲۶
۸۰۰۰	۲	رحماندوست، مصطفی	اهل بیت	بعد از آن صدای آسمانی	۱۲۷
۱۱۰۰۰	۳	پوروهاب، محمود	اهل بیت	بهترین بابای دنیا	۱۲۸
۱۴۰۰۰	۱۷	شیروانی، علی	زندگی نامه و خاطرات	پرتوی از خورشید	۱۲۹
۳۹۰۰۰	۷	صدر، آیت الله سیدرضا - خسروشاهی سید باقر	تاریخ اسلام	پیشوای شهیدان	۱۳۰
۶۰۰۰۰	۱۹	رسولی محلاتی، استاد سید هاشم	انبیا	تاریخ انبیا	۱۳۱
۲۳۰۰۰	۴	جعفریان، رسول	تاریخ اسلام	تاریخ تحول دولت و خلافت	۱۳۲
۱۶۰۰۰	۱۲	انصاری، عذرا	اهل بیت	جلوه‌های رفتاری حضرت زهرا(ع)	۱۳۳
۲۱۵۰۰	۲	صادقی ارزگانی، محمد امین	اهل بیت	جلوه‌های عرفانی نهضت حسینی	۱۳۴
۱۱۰۰۰	۲	ملا محمدی، مجید	اهل بیت	چه شمشیر زیبایی	۱۳۵
۴۸۰۰۰	۵	زمانی، احمد	اهل بیت	حقایق پنهان	۱۳۶
۸۰۰۰	۴	محدثی، مهدی	اهل بیت	حیات پاکان/ج ۱	۱۳۶
۵۵۰۰	۲	شعبان‌نژاد، افسانه	اهل بیت	خورشید می‌خندد	۱۳۸
۸۰۰۰	۲	ملا محمدی، مجید	اهل بیت	درختی که بال در آورد	۱۳۹
۶۰۰۰۰	۴	صدر، آیت الله سیدرضا - خسروشاهی سید باقر	اهل بیت	راه محمد (ص)	۱۴۰
۲۵۰۰۰	۴	صدر، سید رضا	اهل بیت	راه مهدی (عج)	۱۴۱
۵۵۰۰	۲	میر کیانی، محمد	اهل بیت	روزی که باران می‌بارید	۱۴۲
۵۵۰۰	۲	کلهر، فریبا	اهل بیت	زیباترین دیدنی	۱۴۳
۲۸۰۰۰	۳	زهادت، عبدالمجید	اهل بیت	سیمای پیامبر اکرم (ص) در نهج البلاغه	۱۴۴
۸۰۰۰	۴	محدثی، جواد	اهل بیت	صبح امید	۱۴۵
۸۰۰۰۰	۲۵	سبحانی، آیت الله جعفر	تاریخ اسلام	فروغ ابدیت	۱۴۶
۲۳۰۰۰	۳	بهشتی، ابوالفضل	اهل بیت	فلسفه و عوامل جاودانگی نهضت عاشورا	۱۴۷
۱۳۵۰۰	۲	محدثی، جواد	تاریخ اسلام	قطعات	۱۴۸
۹۵۰۰	۲	پوروهاب، محمود	اهل بیت	مردهای که زنده شد	۱۴۹
۱۹۰۰۰	۲	سند بحرانی، استاد شیخ محمد - خوانساری، احمد	اهل بیت	مقامات حضرت زهرا(س) در کتاب و سنت	۱۵۰
۱۹۰۰۰	۳	سند بحرانی، استاد شیخ محمد - خوانساری، احمد	اهل بیت	مقامات حضرت زهرا(س) در کتاب و سنت	۱۵۱
۱۳۵۰۰	۲	موحدی، عبدالله	زندگی نامه و خاطرات	ملاحیب الله شریف کاشانی	۱۵۲
۲۳۰۰۰	۲	طیسی نجفی، آیت الله محمد رضا و محمد حسن	اهل بیت	منه‌الراغب فی ایمان ابی طالب	۱۵۳
۳۲۰۰۰	۲	طیسی، نجم‌الدین	اهل بیت	نشانه‌هایی از دولت موعود	۱۵۴
۱۹۰۰۰	۲	زارع، محبوبه	اهل بیت	نشانی خانه باران	۱۵۵
۴۵۰۰۰	۴	واسعی، دکتر علیرضا	اهل بیت	نگاهی نو به جریان عاشورا	۱۵۶
سیاسی - اجتماعی					

۸۳۰۰۰	۳	پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی	اندیشه و جریان شناسی سیاسی	اندیشه سیاسی در گفتمان علوی	۱۵۷
۱۵۰۰۰	۲	عارفی، محمد اکرم	اندیشه و جریان شناسی سیاسی	اندیشه سیاسی سید نعمت الله جزایری	۱۵۸
۱۴۰۰۰	۳	ایزدهی، سید سجاد	اندیشه و جریان شناسی سیاسی	اندیشه سیاسی صاحب جواهر	۱۵۹
۱۸۵۰۰	۲	یوسفی راد، مرتضی	اندیشه و جریان شناسی سیاسی	اندیشه سیاسی علامه محمدتقی جعفری	۱۶۰
۱۴۰۰۰	۳	ایزدهی، سید سجاد	اندیشه و جریان شناسی سیاسی	اندیشه سیاسی ملا احمد نراقی	۱۶۱
۴۸۵۰۰	۲	جمعی از نویسندگان	اندیشه و جریان شناسی سیاسی	انقلابی متمایز	۱۶۲
۱۹۵۰۰	۲	المسیری، دکتر عبدالوهاب - کریمیان، احمد	اندیشه و جریان شناسی سیاسی	تأثیر انتفاضه بر رژیم صهیونیستی	۱۶۳
۳۵۰۰۰	۲	ستوده، دکتر محمد	سیاسی	تحولات نظام بین الملل	۱۶۴
۲۸۰۰۰	۲	آل سید غفور، سید محسن	اندیشه و جریان شناسی سیاسی	جایگاه سیاسی عالم دینی در دو مکتب اخباری و اصولی	۱۶۵
۱۹۵۰۰	۵	فتاحی زاده، دکتر فتحیه	زن	حجاب از دیدگاه قرآن و سنت	۱۶۶
۳۳۰۰۰	۲	حمد الفتلاوی، مهدی	سیاسی	سقوط اسرائیل	۱۶۷
۲۲۵۰۰	۲	لک زایی، نجف	سیاسی	سیره پیامبر اعظم	۱۶۸
۱۷۵۰۰	۴	خاتمی، سید احمد	اندیشه و جریان شناسی سیاسی	عبرتهای عاشورا	۱۶۹
۳۷۰۰۰	۱۲	حاجتی، میر احمد رضا	اندیشه و جریان شناسی سیاسی	عصر امام خمینی	۱۷۰
۲۱۰۰۰	۳	حاجتی، میر احمد رضا	اندیشه و جریان شناسی سیاسی	عصر امام خمینی گزیده و تلخیص	۱۷۱
۲۹۰۰۰	۳	شکوهی، علی	جامعه شناسی	عوامل و ریشه های دین گریزی از منظر قرآن و حدیث	۱۷۲
۱۱۰۰۰	۷	رسولی محلاتی، سیدهاشم	زن	نگاهی کوتاه به زندگی زینب کبری(س)	۱۷۳
ادیان و مذاهب					
۹۸۰۰۰	۲	گواهی، دکتر عبدالرحیم	ادیان و مذاهب	راهنمای ادیان زنده/ج ۱	۱۷۴
۹۶۰۰۰	۲	گواهی، دکتر عبدالرحیم	ادیان و مذاهب	راهنمای ادیان زنده/ج ۲	۱۷۵
زبان و ادبیات و هنر					
۶۵۰۰	۲	محبوبی، مجید	ادبیات داستانی	آن روز آن مهمانی	۱۷۶
۲۶۰۰۰	۶	سیوطی، جلال الدین - منفرد، نقی	ادبیات عرب	الطریقه النقیه/ج ۱	۱۷۷
۲۲۰۰۰	۶	سیوطی، جلال الدین - منفرد، نقی	ادبیات عرب	الطریقه النقیه/ج ۲	۱۷۸
۵۵۰۰	۶	زیرکی، مهدی	ادبیات داستانی	پرسش های سعید	۱۷۹
کلیات					
۱۹۵۰۰	۳	خنیر، دکتر حسین	پژوهش و آموزش	نگاهی دوباره به روش ها و فنون تدریس	۱۸۰
۹۰۰۰	۲	شیخ الاسلامی، جعفر	پژوهش و آموزش	نور زندگی/ج ۱	۱۸۱
۹۰۰۰	۲	شیخ الاسلامی، جعفر	پژوهش و آموزش	نور زندگی/ج ۲	۱۸۲
۹۰۰۰	۲	شیخ الاسلامی، جعفر	پژوهش و آموزش	نور زندگی/ج ۳	۱۸۳
مدیریت					
۳۵۰۰۰	۱۱	نبوی، محمد حسن	مدیریت	مدیریت اسلامی	۱۸۴